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CTO. ESPAÑA MASTERS M-50-60/MUJERES

Organiza.: R.F.E.C.
-RESUMEN CLASIFICACIONES 1ª-Etapa Fecha..: 10/07/21
VALLADOLID - VALLADOLID  74-Kms    Media..: 43,079-K/h

1º 411 GIMENO, Fernando 100 50A JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 1:43:04
2º 470 NEGRETE, Oscar 100 50A UNIDOS POR UN RETO-MOLA 1:43:06 a 02
3º 482 TORIBIO, Juan Manuel 100 50A SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON1:43:08 a 04
4º 415 GANCEDO, Jose Manuel 100 50A GUIA COLOR - INVERSE 1:43:09 a 05
5º 476 ROS, Ramon 100 50A A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL1:43:09 a 05
6º 453 GISBERT, Jose Vicente 100 50A AGORA BIKES 1:43:09 a 05
7º 502 FERNANDEZ, Mario 100 50B GLOBERBIKER, C.D. 1:43:09 a 05
8º 440 CASTAÑO, Javier 100 50A NORTH BIKE LA BAÑEZA, C.D. 1:43:09 a 05
9º 489 SANTAMARIA, Javier 100 50B AMBIKES AGRUPACIO CICLISTA 1:43:09 a 05

10º 429 NAVARRO, Bonifacio M. 100 50A MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D1:43:09 a 05
11º 461 LOPEZ, Jose-ramon 100 50A VITO 1:43:09 a 05
12º 471 PLATA, Jorge Jesus 100 50A BSM BIKES, C.D. 1:43:09 a 05
13º 519 SOLER, David 100 50B DR. BIKE GRANADA, C.D. 1:43:09 a 05
14º 428 ZAFRA, Rafael 100 50A NEVADA BIKE, C. 1:43:14 a 10
15º 432 SANCHEZ, Jose 100 50A ARMANTES, C.D. 1:43:14 a 10
16º 465 MATEOS, Jose Luis 100 50A PUERTO CEREZO, C.D.C. 1:43:14 a 10
17º 416 MARTINEZ, Juan Manuel 100 50A FLORES Y ORENGO S.L 1:43:14 a 10
18º 498 CERVERA, Ismael 100 50B ORQUIN G.D. 1:43:14 a 10
19º 493 ATERO, Francisco Javier 100 50B NEVADA BIKE, C. 1:43:14 a 10
20º 492 BAENA, Jose Manuel 100 50B NEVADA BIKE, C. 1:43:14 a 10

 MASTER FEMINA 30-A
1º 571 MARTINEZ, Beatriz PD 1:45:57
2º 570 POZUELO, Azahara PD 1:47:30
3º 572 GARCIA, Cristina PD 1:49:07

 MASTER FEMINA 30-B
1º 578 BARRADO, Cristina PD 1:49:07
2º 579 ORTEGA, Eva PD 1:49:07

 MASTER FEMINA 40-A
1º 580 MAQUEDA, Maria Esther PD 1:47:17
2º 586 NUÑEZ, Pilar PD 1:49:07
3º 581 PALAZUELOS, Veronica PD 1:49:07

 MASTER FEMINA 40-B
1º 590 DAZA, Monika PD 1:49:07

 MASTER-50 A
1º 411 GIMENO, Fernando PD 1:43:04
2º 470 NEGRETE, Oscar PD 1:43:06
3º 482 TORIBIO, Juan Manuel PD 1:43:08
4º 415 GANCEDO, Jose Manuel PD 1:43:09
5º 476 ROS, Ramon PD 1:43:09
6º 453 GISBERT, Jose Vicente PD 1:43:09
7º 440 CASTAÑO, Javier PD 1:43:09
8º 429 NAVARRO, Bonifacio M. PD 1:43:09

 MASTER 50-B
1º 502 FERNANDEZ, Mario PD 1:43:09
2º 489 SANTAMARIA, Javier PD 1:43:09
3º 519 SOLER, David PD 1:43:09
4º 498 CERVERA, Ismael PD 1:43:14
5º 493 ATERO, Francisco Javier PD 1:43:14
6º 492 BAENA, Jose Manuel PD 1:43:14
7º 517 SAIZAR, Jose Miguel PD 1:43:19
8º 512 MUÑOZ, Pablo PD 1:43:24

 MASTER FEMINA 50-A
1º 591 MUÑOZ, Fabiola PD 1:49:07

 MASTER 60-A
1º 545 ORENGO, Pascual PD 1:43:14
2º 524 MORENO, Juan PD 1:43:24
3º 552 MEOQUI, Fracisco Javier PD 1:43:24
4º 555 PRENDES, Felix PD 1:43:27
5º 556 VAZQUEZ, Jose Miguel PD 1:43:46
6º 533 OLMEDILLAS, Federico PD 1:45:49
7º 548 PRIETO, Manuel PD 1:45:49
8º 550 FONT, Jaume PD 1:45:49

 MASTER 60-B
1º 562 TRAPIELLO, Juan PD 1:43:42
2º 561 GARCIA, Fabian PD 1:45:49
3º 559 GONZALEZ, Juan Jose PD 1:49:07
4º 568 MEZQUITA, Jose PD 1:49:07
5º 564 TERRONES, Antonio PD 1:49:07



CTO. ESPAÑA MASTERS M-50-60/MUJERES
Organiza.: R.F.E.C.
CLASIFICACION 1ª Etapa Fecha..: 10/07/21
VALLADOLID - VALLADOLID,  78-Kms    Media..: 45,408-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 411 ESP GIMENO, Fernando 50A JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 01:43:04

2º 470 ESP NEGRETE, Oscar 50A UNIDOS POR UN RETO-MOLA a 02
3º 482 ESP TORIBIO, Juan Manuel 50A SANTI PEREZ-MIRADOR DEL NALON a 04
4º 415 ESP GANCEDO, Jose Manuel 50A GUIA COLOR - INVERSE a 05
5º 476 ESP ROS, Ramon 50A A.E. PALMA DE MALLORCA FUTSAL a 05
6º 453 ESP GISBERT, Jose Vicente 50A AGORA BIKES a 05
7º 502 ESP FERNANDEZ, Mario 50B GLOBERBIKER, C.D. a 05
8º 440 ESP CASTAÑO, Javier 50A NORTH BIKE LA BAÑEZA, C.D. a 05
9º 489 ESP SANTAMARIA, Javier 50B AMBIKES AGRUPACIO CICLISTA a 05

10º 429 ESP NAVARRO, Bonifacio M. 50A MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C. a 05
11º 461 ESP LOPEZ, Jose-ramon 50A VITO a 05
12º 471 ESP PLATA, Jorge Jesus 50A BSM BIKES, C.D. a 05
13º 519 ESP SOLER, David 50B DR. BIKE GRANADA, C.D. a 05
14º 428 ESP ZAFRA, Rafael 50A NEVADA BIKE, C. a 10
15º 432 ESP SANCHEZ, Jose 50A ARMANTES, C.D. a 10
16º 465 ESP MATEOS, Jose Luis 50A PUERTO CEREZO, C.D.C. a 10
17º 416 ESP MARTINEZ, Juan Manuel 50A FLORES Y ORENGO S.L a 10
18º 498 ESP CERVERA, Ismael 50B ORQUIN G.D. a 10
19º 493 ESP ATERO, Francisco Javier 50B NEVADA BIKE, C. a 10
20º 492 ESP BAENA, Jose Manuel 50B NEVADA BIKE, C. a 10
21º 483 ESP URIARTE, Pablo 50A URDULIZKO TROPEL T.K.E. a 10
22º 545 ESP ORENGO, Pascual 60A FLORES Y ORENGO S.L a 10
23º 484 ESP VALE, Manuel 50A ACCPTFE a 10
24º 474 ESP PRIETO, Jesus 50A GETAFE C.C. a 10
25º 446 ESP DIEZ, Iñaki 50A ENKAR BTT CLUB CICLISTA a 10
26º 454 ESP GONZALEZ, Ruben 50A HUERCES, C.D. a 10
27º 479 ESP SANTACRUZ, Juan Manuel 50A ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB a 10
28º 460 ESP LOPEZ, Joan 50A GRUPPO FORZA CADENZA CLUB CIC a 10
29º 424 ESP GARCIA, Rafael 50A RCB MOTOR BEGUES CLUB CICLIST a 15
30º 402 ESP SIMON, Francisco Javier 50A PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA a 15
31º 404 ESP DE LA FUENTE, Miguel A. 50A PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA a 15
32º 417 ESP ALVAREZ, Javier 50A FLORES Y ORENGO S.L a 15
33º 422 ESP VIGIL, Juan Alberto 50A ASTORGA, C.D.C. a 15
34º 468 ESP MOLINA, Santiago 50A TEAM LOZANO CLUB CICLISTA a 15
35º 517 ESP SAIZAR, Jose Miguel 50B TXINDOKIPE a 15
36º 414 ESP DEL REY, Julian 50A GUIA COLOR - INVERSE a 15
37º 435 ESP ANDREU, Lluis 50A PASSIONE CYCLING TEAM, C.D. a 15
38º 524 ESP MORENO, Juan 60A ETIPON BIKE, C.D. a 20
39º 512 ESP MUÑOZ, Pablo 50B BIKES 101 C.D.E. a 20
40º 552 ESP MEOQUI, Fracisco Javier 60A AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETA a 20
41º 499 ESP CUADROS, Jose Manuel 50B CICLOS FAUSTIN, CC a 20
42º 442 ESP COMPANY, Miguel Angel 50A QROMIA a 20
43º 459 ESP JIMENEZ, Angel 50A BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORT a 20
44º 433 ESP AGUADO, Francisco Javier 50A INDEPENDIENTE a 20
45º 401 ESP PASTOR, Jose Augusto 50A PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA a 23
46º 481 ESP TAJES, Jose Maria 50A QUINTENA, P.C. a 23
47º 418 ESP PEDROSO, Felix 50A RR BIKERS CLUB a 23
48º 403 ESP BARRERA, Jose Antonio 50A PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA a 23
49º 472 ESP POZO, Eugenio 50A BURUNTZAZPI TX. ESKOLA a 23
50º 555 ESP PRENDES, Felix 60A BICICLETAS SANCHEZ-CACHULI C. a 23
51º 423 ESP MADRIGAL, Jose 50A RCB MOTOR BEGUES CLUB CICLIST a 23
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Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯52º 410 ESP DOMENS, Alberto 50A JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO a 23
53º 430 ESP FERNANDEZ, Silvestre 50A MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C. a 23
54º 462 ESP MANRIQUE, Angel Manuel 50A AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING a 23
55º 451 ESP GARCIA, Alvaro 50A T. DE BARROS PIÑERO BIKE, C.C a 23
56º 466 ESP MATEOS, Victor J. 50A GR-100 MTB, C.D. a 23
57º 477 ESP RUBIO, Jose-diego 50A AQUAM-CM ASESORES, CC a 33
58º 562 ESP TRAPIELLO, Juan 60B HYDPINTURAS-SALAMANCA MASTER a 38
59º 412 ESP QUESADA, Fco. Antonio 50A SUMINISTROS DAMA a 39
60º 508 ESP LLOSES, Ramon 50B BICI 3.0 CLUB CICLISTA a 39
61º 510 ESP LOZANO, Salvador 50B CONNECT, CC a 42
62º 495 ESP BENITEZ, Tomas 50B SAMPEDREÑO, C.C. a 42
63º 556 ESP VAZQUEZ, Jose Miguel 60A NORTH RIDERS a 42
64º 467 ESP MELENDEZ, David 50A OVERBIKE TEAM a 45
65º 408 ESP GARCIA, Enrique 50A NORINVER CYCLING TEAM a 45
66º 419 ESP VERGES, Eduard 50A RR BIKERS CLUB a 48
67º 413 ESP DELICADO, Juan Carlos 50A SUMINISTROS DAMA a 01:11
68º 533 ESP OLMEDILLAS, Federico 60A RCB MOTOR BEGUES CLUB CICLIST a 02:45
69º 513 ESP QUEVEDO, Pedro Antonio 50B MEMBRILLA, C.C. a 02:45
70º 548 ESP PRIETO, Manuel 60A NORINVER CYCLING TEAM a 02:45
71º 550 ESP FONT, Jaume 60A LA VILETA C.C. a 02:45
72º 480 ESP SEOANE, Alberto 50A NEUMATICOS JOAQUIN a 02:45
73º 456 ESP GRACIA, Javier 50A RATPENAT CLUB CICLISTA a 02:45
74º 464 ESP MAS, Antonio 50A NEXTA CYCLING TEAM a 02:45
75º 490 ESP RUIZ, Miguel 50B AMBIKES AGRUPACIO CICLISTA a 02:45
76º 542 ESP BOU, Alvaro 60A CICLOS FAUSTIN, CC a 02:45
77º 561 ESP GARCIA, Fabian 60B CANSINOS BIKE, C.D. a 02:45
78º 529 ESP LANZUELA, Juan 60A TUROLENSE, C.C. a 02:45
79º 509 ESP LOPEZ, Juan 50B SAMPEDREÑO, C.C. a 02:50
80º 441 ESP CLEMENTE, Jose Luis 50A JUAN MORENO, C.D. a 02:53
81º 571 ESP MARTINEZ, Beatriz 30A GSPORT ALMA WAGEN a 02:53
82º 475 ESP ROCHINA, Juan Manuel 50A CHINEJE a 03:04
83º 405 ESP GARCIA, Alberto 50A NORINVER CYCLING TEAM a 03:20
84º 421 ESP VAZQUEZ, Luis Angel 50A ASTORGA, C.D.C. a 03:22
85º 496 ESP BRUNOT, Francois Xavier 50B CC MALLORCA RAD CYCLING a 04:09
86º 539 ESP MARTINEZ, Josep Antoni 60A VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM a 04:10
87º 455 ESP GONZALEZ, Jesus Mª 50A EGUESIBAR CLUB CICLISTA a 04:10
88º 580 ESP MAQUEDA, Maria Esther 40A JIP CARBONO TEAM a 04:13
89º 491 ESP BRAVO, Jose Antonio 50B NEVADA BIKE, C. a 04:19
90º 450 ESP FURONES, Jorge 50A CANSINOS BIKE, C.D. a 04:20
91º 425 ESP PEÑAS, Francisco Javier 50A RIBERA ARROYO, C.D.C. a 04:20
92º 439 ESP CARABIAS, Francisco 50A HYDPINTURAS-SALAMANCA MASTER a 04:25
93º 570 ESP POZUELO, Azahara 30A SEVEN BIKES, C.D. a 04:26
94º 478 ESP SALVADO, Roberto 50A BICIS OLIVEIRA, C.C. a 04:26
95º 527 ESP JIMENEZ, Manuel 60A DR. BIKE GRANADA, C.D. a 04:33
96º 409 ESP ALACREU, Jose Vicente 50A JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO a 04:33
97º 437 ESP BECERRIL, Jorge 50A FENICIA BIKE TEAM, C.D. a 04:42
98º 473 ESP PRIETO, Javier 50A VOLATA-CALDERONABIKE a 05:48
99º 426 ESP GARRIDO, Roberto 50A RIBERA ARROYO, C.D.C. a 05:50

100º 438 ESP BELTRAN, Manuel 50A ILICITANA, UC a 05:50
101º 447 ESP FERNANDEZ, Alfonso 50A ADO MOURE, C.C. a 05:59
102º 514 ESP RAMOS, Francisco 50B EUROCICLO, CC a 05:59
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¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯103º 469 ESP MUNIESA, Roberto Alfredo 50A BIKES, EJAROM a 05:59
104º 488 ESP PINDADO, German 50B PINATAR TEAM a 05:59
105º 538 ESP GANGA, Francisco 60A UCMC ALICANTE a 06:03
106º 525 ESP BENITEZ, Francisco 60A CICLOS CASTILLO FCM, C.D. a 06:03
107º 501 ESP FERNANDEZ, Jose Francisco 50B UNIDOS POR UN RETO-MOLA a 06:03
108º 547 ESP LOBATO, Juan Maria 60A KAZAJOZ CYCLING TEAM, C.D a 06:03
109º 578 ESP BARRADO, Cristina 30B FRANCISCO PIZARRO, A.D.C a 06:03
110º 551 ESP MARRERO, Tomas 60A ACCPTFE a 06:03
111º 427 ESP HIDALGO, Francisco 50A NEVADA BIKE, C. a 06:03
112º 559 ESP GONZALEZ, Juan Jose 60B LASTRA TEAM BIKES a 06:03
113º 532 ESP SABATER, Jordi 60A BANYOLES, CLUB CICLISTA a 06:03
114º 486 ESP DELGADO, Juan Manuel 50B ACCPTFE a 06:03
115º 487 ESP NAVARRO, Jose Manuel 50B PINATAR TEAM a 06:03
116º 522 ESP VILLARREAL, Javier 50B LA ALCAYNA-ALTORREAL C.C. a 06:03
117º 579 ESP ORTEGA, Eva 30B BICIOSOS-RIAS BAIXAS, P.C. a 06:03
118º 586 ESP NUÑEZ, Pilar 40A KENZA SPORT TEAM a 06:03
119º 449 ESP FRANCO, Miguel Angel 50A MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIS a 06:03
120º 515 ESP RIOL, Jose Carlos 50B ADO MOURE, C.C. a 06:03
121º 568 ESP MEZQUITA, Jose 60B CICLOS FAUSTIN, CC a 06:03
122º 572 ESP GARCIA, Cristina 30A U.C. FUENLABRADA FEMINAS a 06:03
123º 434 ESP AMONDARAIN, Mikel 50A TXINDOKIPE a 06:03
124º 494 ESP BAUZA, Antonio 50B LA VILETA C.C. a 06:03
125º 590 ESP DAZA, Monika 40B BERA BERA RUGBY TALDEA a 06:03
126º 591 ESP MUÑOZ, Fabiola 50A KANINA BIKES, C.D. a 06:03
127º 553 ESP DIAZ, Roberto 60A GARAJE PACO a 06:03
128º 581 ESP PALAZUELOS, Veronica 40A WS MASTER ENTRENAMIENTOCICLIS a 06:03
129º 564 ESP TERRONES, Antonio 60B RCB MOTOR BEGUES CLUB CICLIST a 06:03
130º 458 ESP ILZARBE, Asier 50A BERA BERA RUGBY TALDEA a 06:03
131º 549 ESP ALOY, Pedro 60A ILLES BALEARS CLUB CICLISTA a 06:16
132º 436 ESP ARANDA, Oscar Julian 50A DESGUACES LORENZO C.D.E. a 06:25
133º 485 ESP ZEROLO, Jose Miguel 50B ACCPTFE a 06:26
134º 528 ESP ALBA, Juan 60A MITELEC - LATIDOS POR MINUTO a 06:34
135º 500 ESP DE LA HOZ, Jose Antonio 50B OVERBIKE TEAM a 06:44
136º 530 ESP HERNANDEZ, Enric 60A PROBIKE  CLUB a 06:44
137º 503 ESP FERNANDEZ, Gerardo 50B CAYONBIKES TEAM a 06:51
138º 521 ESP TORRES, Antonio 50B AQUAM-CM ASESORES, CC a 06:53
139º 497 ESP CASTILLO, Jose Manuel 50B ADDICT BIKES TEAM CLUB ESPORT a 07:08
140º 444 ESP DE CASTRO, Jesus Manuel 50A BIZIKLETA.COM C.D.C. a 07:15
141º 407 ESP VAZQUEZ, Manuel 50A NORINVER CYCLING TEAM a 07:25



CTO. ESPAÑA MASTERS M-50-60/MUJERES

VALLADOLID - VALLADOLID,  74 Kms
-Clasificacion por Categorias-

Organiza.:R.F.E.C. Fecha..:10/07/21

Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTER FEMINA 3
1º 571 ESP MARTINEZ, Beatriz 3FA GSPORT ALMA WAGEN 1:45:57
2º 570 ESP POZUELO, Azahara 3FA SEVEN BIKES, C.D. 1:47:30
3º 572 ESP GARCIA, Cristina 3FA U.C. FUENLABRADA FEMINAS 1:49:07

Categ.: MASTER FEMINA 3
1º 578 ESP BARRADO, Cristina 3FB FRANCISCO PIZARRO, A.D.C 1:49:07
2º 579 ESP ORTEGA, Eva 3FB BICIOSOS-RIAS BAIXAS, P.C. 1:49:07

Categ.: MASTER FEMINA 4
1º 580 ESP MAQUEDA, Maria Esther 4FA JIP CARBONO TEAM 1:47:17
2º 586 ESP NUÑEZ, Pilar 4FA KENZA SPORT TEAM 1:49:07
3º 581 ESP PALAZUELOS, Veronica 4FA WS MASTER ENTRENAMIENT 1:49:07

Categ.: MASTER FEMINA 4
1º 590 ESP DAZA, Monika 4FB BERA BERA RUGBY TALDEA 1:49:07

Categ.: MASTER-50 A
1º 411 ESP GIMENO, Fernando 50A JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 1:43:04
2º 470 ESP NEGRETE, Oscar 50A UNIDOS POR UN RETO-MOLA 1:43:06
3º 482 ESP TORIBIO, Juan Manuel 50A SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N 1:43:08
4º 415 ESP GANCEDO, Jose Manuel 50A GUIA COLOR - INVERSE 1:43:09
5º 476 ESP ROS, Ramon 50A A.E. PALMA DE MALLORCA FU 1:43:09
6º 453 ESP GISBERT, Jose Vicente 50A AGORA BIKES 1:43:09
7º 440 ESP CASTAÑO, Javier 50A NORTH BIKE LA BAÑEZA, C.D. 1:43:09
8º 429 ESP NAVARRO, Bonifacio M. 50A MARISCOS CASTELLAR A.S.C., 1:43:09
9º 461 ESP LOPEZ, Jose-ramon 50A VITO 1:43:09

10º 471 ESP PLATA, Jorge Jesus 50A BSM BIKES, C.D. 1:43:09
11º 428 ESP ZAFRA, Rafael 50A NEVADA BIKE, C. 1:43:14
12º 432 ESP SANCHEZ, Jose 50A ARMANTES, C.D. 1:43:14
13º 465 ESP MATEOS, Jose Luis 50A PUERTO CEREZO, C.D.C. 1:43:14
14º 416 ESP MARTINEZ, Juan Manuel 50A FLORES Y ORENGO S.L 1:43:14
15º 483 ESP URIARTE, Pablo 50A URDULIZKO TROPEL T.K.E. 1:43:14
16º 484 ESP VALE, Manuel 50A ACCPTFE 1:43:14
17º 474 ESP PRIETO, Jesus 50A GETAFE C.C. 1:43:14
18º 446 ESP DIEZ, Iñaki 50A ENKAR BTT CLUB CICLISTA 1:43:14
19º 454 ESP GONZALEZ, Ruben 50A HUERCES, C.D. 1:43:14
20º 479 ESP SANTACRUZ, Juan Manuel 50A ULB-COSTAFIT-DESGUACESM 1:43:14
21º 460 ESP LOPEZ, Joan 50A GRUPPO FORZA CADENZA CL 1:43:14
22º 424 ESP GARCIA, Rafael 50A RCB MOTOR BEGUES CLUB CI 1:43:19
23º 402 ESP SIMON, Francisco Javier 50A PC PALOMA-AYTO FUENLABR 1:43:19
24º 404 ESP DE LA FUENTE, Miguel A. 50A PC PALOMA-AYTO FUENLABR 1:43:19
25º 417 ESP ALVAREZ, Javier 50A FLORES Y ORENGO S.L 1:43:19
26º 422 ESP VIGIL, Juan Alberto 50A ASTORGA, C.D.C. 1:43:19
27º 468 ESP MOLINA, Santiago 50A TEAM LOZANO CLUB CICLIST 1:43:19
28º 414 ESP DEL REY, Julian 50A GUIA COLOR - INVERSE 1:43:19
29º 435 ESP ANDREU, Lluis 50A PASSIONE CYCLING TEAM, C. 1:43:19

Pagina 1



Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo
30º 442 ESP COMPANY, Miguel Angel 50A QROMIA 1:43:24
31º 459 ESP JIMENEZ, Angel 50A BODEGAS MAZUELA-ROGER S 1:43:24
32º 433 ESP AGUADO, Francisco Javier 50A INDEPENDIENTE 1:43:24
33º 401 ESP PASTOR, Jose Augusto 50A PC PALOMA-AYTO FUENLABR 1:43:27
34º 481 ESP TAJES, Jose Maria 50A QUINTENA, P.C. 1:43:27
35º 418 ESP PEDROSO, Felix 50A RR BIKERS CLUB 1:43:27
36º 403 ESP BARRERA, Jose Antonio 50A PC PALOMA-AYTO FUENLABR 1:43:27
37º 472 ESP POZO, Eugenio 50A BURUNTZAZPI TX. ESKOLA 1:43:27
38º 423 ESP MADRIGAL, Jose 50A RCB MOTOR BEGUES CLUB CI 1:43:27
39º 410 ESP DOMENS, Alberto 50A JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 1:43:27
40º 430 ESP FERNANDEZ, Silvestre 50A MARISCOS CASTELLAR A.S.C., 1:43:27
41º 462 ESP MANRIQUE, Angel Manuel 50A AC HOTEL BY MARRIOTT CYC 1:43:27
42º 451 ESP GARCIA, Alvaro 50A T. DE BARROS PIÑERO BIKE, C 1:43:27
43º 466 ESP MATEOS, Victor J. 50A GR-100 MTB, C.D. 1:43:27
44º 477 ESP RUBIO, Jose-diego 50A AQUAM-CM ASESORES, CC 1:43:37
45º 412 ESP QUESADA, Fco. Antonio 50A SUMINISTROS DAMA 1:43:43
46º 467 ESP MELENDEZ, David 50A OVERBIKE TEAM 1:43:49
47º 408 ESP GARCIA, Enrique 50A NORINVER CYCLING TEAM 1:43:49
48º 419 ESP VERGES, Eduard 50A RR BIKERS CLUB 1:43:52
49º 413 ESP DELICADO, Juan Carlos 50A SUMINISTROS DAMA 1:44:15
50º 480 ESP SEOANE, Alberto 50A NEUMATICOS JOAQUIN 1:45:49
51º 456 ESP GRACIA, Javier 50A RATPENAT CLUB CICLISTA 1:45:49
52º 464 ESP MAS, Antonio 50A NEXTA CYCLING TEAM 1:45:49
53º 441 ESP CLEMENTE, Jose Luis 50A JUAN MORENO, C.D. 1:45:57
54º 475 ESP ROCHINA, Juan Manuel 50A CHINEJE 1:46:08
55º 405 ESP GARCIA, Alberto 50A NORINVER CYCLING TEAM 1:46:24
56º 421 ESP VAZQUEZ, Luis Angel 50A ASTORGA, C.D.C. 1:46:26
57º 455 ESP GONZALEZ, Jesus Mª 50A EGUESIBAR CLUB CICLISTA 1:47:14
58º 450 ESP FURONES, Jorge 50A CANSINOS BIKE, C.D. 1:47:24
59º 425 ESP PEÑAS, Francisco Javier 50A RIBERA ARROYO, C.D.C. 1:47:24
60º 439 ESP CARABIAS, Francisco 50A HYDPINTURAS-SALAMANCA 1:47:29
61º 478 ESP SALVADO, Roberto 50A BICIS OLIVEIRA, C.C. 1:47:30
62º 409 ESP ALACREU, Jose Vicente 50A JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 1:47:37
63º 437 ESP BECERRIL, Jorge 50A FENICIA BIKE TEAM, C.D. 1:47:46
64º 473 ESP PRIETO, Javier 50A VOLATA-CALDERONABIKE 1:48:52
65º 426 ESP GARRIDO, Roberto 50A RIBERA ARROYO, C.D.C. 1:48:54
66º 438 ESP BELTRAN, Manuel 50A ILICITANA, UC 1:48:54
67º 447 ESP FERNANDEZ, Alfonso 50A ADO MOURE, C.C. 1:49:03
68º 469 ESP MUNIESA, Roberto Alfredo 50A BIKES, EJAROM 1:49:03
69º 427 ESP HIDALGO, Francisco 50A NEVADA BIKE, C. 1:49:07
70º 449 ESP FRANCO, Miguel Angel 50A MANCOR DE LA VALL CLUB CI 1:49:07
71º 434 ESP AMONDARAIN, Mikel 50A TXINDOKIPE 1:49:07
72º 458 ESP ILZARBE, Asier 50A BERA BERA RUGBY TALDEA 1:49:07
73º 436 ESP ARANDA, Oscar Julian 50A DESGUACES LORENZO C.D.E. 1:49:29
74º 444 ESP DE CASTRO, Jesus Manuel 50A BIZIKLETA.COM C.D.C. 1:50:19
75º 407 ESP VAZQUEZ, Manuel 50A NORINVER CYCLING TEAM 1:50:29

Categ.: MASTER 50-B
1º 502 ESP FERNANDEZ, Mario 50B GLOBERBIKER, C.D. 1:43:09
2º 489 ESP SANTAMARIA, Javier 50B AMBIKES AGRUPACIO CICLIST 1:43:09
3º 519 ESP SOLER, David 50B DR. BIKE GRANADA, C.D. 1:43:09
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4º 498 ESP CERVERA, Ismael 50B ORQUIN G.D. 1:43:14
5º 493 ESP ATERO, Francisco Javier 50B NEVADA BIKE, C. 1:43:14
6º 492 ESP BAENA, Jose Manuel 50B NEVADA BIKE, C. 1:43:14
7º 517 ESP SAIZAR, Jose Miguel 50B TXINDOKIPE 1:43:19
8º 512 ESP MUÑOZ, Pablo 50B BIKES 101 C.D.E. 1:43:24
9º 499 ESP CUADROS, Jose Manuel 50B CICLOS FAUSTIN, CC 1:43:24

10º 508 ESP LLOSES, Ramon 50B BICI 3.0 CLUB CICLISTA 1:43:43
11º 510 ESP LOZANO, Salvador 50B CONNECT, CC 1:43:46
12º 495 ESP BENITEZ, Tomas 50B SAMPEDREÑO, C.C. 1:43:46
13º 513 ESP QUEVEDO, Pedro Antonio 50B MEMBRILLA, C.C. 1:45:49
14º 490 ESP RUIZ, Miguel 50B AMBIKES AGRUPACIO CICLIST 1:45:49
15º 509 ESP LOPEZ, Juan 50B SAMPEDREÑO, C.C. 1:45:54
16º 496 ESP BRUNOT, Francois Xavier 50B CC MALLORCA RAD CYCLING 1:47:13
17º 491 ESP BRAVO, Jose Antonio 50B NEVADA BIKE, C. 1:47:23
18º 514 ESP RAMOS, Francisco 50B EUROCICLO, CC 1:49:03
19º 488 ESP PINDADO, German 50B PINATAR TEAM 1:49:03
20º 501 ESP FERNANDEZ, Jose Francisco 50B UNIDOS POR UN RETO-MOLA 1:49:07
21º 486 ESP DELGADO, Juan Manuel 50B ACCPTFE 1:49:07
22º 487 ESP NAVARRO, Jose Manuel 50B PINATAR TEAM 1:49:07
23º 522 ESP VILLARREAL, Javier 50B LA ALCAYNA-ALTORREAL C.C. 1:49:07
24º 515 ESP RIOL, Jose Carlos 50B ADO MOURE, C.C. 1:49:07
25º 494 ESP BAUZA, Antonio 50B LA VILETA C.C. 1:49:07
26º 485 ESP ZEROLO, Jose Miguel 50B ACCPTFE 1:49:30
27º 500 ESP DE LA HOZ, Jose Antonio 50B OVERBIKE TEAM 1:49:48
28º 503 ESP FERNANDEZ, Gerardo 50B CAYONBIKES TEAM 1:49:55
29º 521 ESP TORRES, Antonio 50B AQUAM-CM ASESORES, CC 1:49:57
30º 497 ESP CASTILLO, Jose Manuel 50B ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 1:50:12

Categ.: MASTER FEMINA 5
1º 591 ESP MUÑOZ, Fabiola 5FA KANINA BIKES, C.D. 1:49:07

Categ.: MASTER 60-A
1º 545 ESP ORENGO, Pascual 60A FLORES Y ORENGO S.L 1:43:14
2º 524 ESP MORENO, Juan 60A ETIPON BIKE, C.D. 1:43:24
3º 552 ESP MEOQUI, Fracisco Javier 60A AMIÑUR CONSULTING-AEL-RE 1:43:24
4º 555 ESP PRENDES, Felix 60A BICICLETAS SANCHEZ-CACHU 1:43:27
5º 556 ESP VAZQUEZ, Jose Miguel 60A NORTH RIDERS 1:43:46
6º 533 ESP OLMEDILLAS, Federico 60A RCB MOTOR BEGUES CLUB CI 1:45:49
7º 548 ESP PRIETO, Manuel 60A NORINVER CYCLING TEAM 1:45:49
8º 550 ESP FONT, Jaume 60A LA VILETA C.C. 1:45:49
9º 542 ESP BOU, Alvaro 60A CICLOS FAUSTIN, CC 1:45:49

10º 529 ESP LANZUELA, Juan 60A TUROLENSE, C.C. 1:45:49
11º 539 ESP MARTINEZ, Josep Antoni 60A VELOSOL DOLTCINI CYCLING 1:47:14
12º 527 ESP JIMENEZ, Manuel 60A DR. BIKE GRANADA, C.D. 1:47:37
13º 538 ESP GANGA, Francisco 60A UCMC ALICANTE 1:49:07
14º 525 ESP BENITEZ, Francisco 60A CICLOS CASTILLO FCM, C.D. 1:49:07
15º 547 ESP LOBATO, Juan Maria 60A  KAZAJOZ CYCLING TEAM, C. 1:49:07
16º 551 ESP MARRERO, Tomas 60A ACCPTFE 1:49:07
17º 532 ESP SABATER, Jordi 60A BANYOLES, CLUB CICLISTA 1:49:07
18º 553 ESP DIAZ, Roberto 60A GARAJE PACO 1:49:07
19º 549 ESP ALOY, Pedro 60A ILLES BALEARS CLUB CICLIST 1:49:20
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20º 528 ESP ALBA, Juan 60A MITELEC - LATIDOS POR MINU 1:49:38
21º 530 ESP HERNANDEZ, Enric 60A PROBIKE  CLUB 1:49:48

Categ.: MASTER 60-B
1º 562 ESP TRAPIELLO, Juan 60B HYDPINTURAS-SALAMANCA 1:43:42
2º 561 ESP GARCIA, Fabian 60B CANSINOS BIKE, C.D. 1:45:49
3º 559 ESP GONZALEZ, Juan Jose 60B LASTRA TEAM BIKES 1:49:07
4º 568 ESP MEZQUITA, Jose 60B CICLOS FAUSTIN, CC 1:49:07
5º 564 ESP TERRONES, Antonio 60B RCB MOTOR BEGUES CLUB CI 1:49:07
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